
Mārupes novada tūrisma jaunumi
Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 
Tūrisma informācijas un amatu mājas vadītāja Jūlija Sveženceva, 
tūrisma speciāliste Patrīcija Vēvere



Medema purva taka –
ceļojums uz Aizspoguliju
● Medema purvs atrodas Mārupes novada Dienvidaustrumu 

daļā, robežojoties ar Olaines novadu. Medema purvā un tā 
apkaimē novērojama salīdzinoši liela biotopu un ainavu 
daudzveidība, kā arī bagātīga putnu fauna, kopā 
konstatējot vairāk nekā 100 putnu sugu. Purvā novēroti 
unikāli un reti sastopami dabas dārgumi - parazītiskā 
samtbeka un pundurbērzs.

● Purva taka «mežonīgāku» dabas taku cienītājiem

● Maršruta garums ir 2177 m (vienā virzienā)

● Visā takas garumā uz kokiem atzīmētas marķējuma zīmes 
baltā un dzeltenā krāsā, kas palīdz orientēties maršrutā

● Pie purva ezeriņa atrodas spoguļu foto rāmis/ skatu 
platforma

Tīraines un Vētras ciema daļa. 
GPS 56.8747, 23.9999



Brīvdienu mājas «Kukūzes»

● Brīvdienu mājas «Kukūzes» atrodas klusā Pierīgas nostūrī 
- Babītes pagastā, Sēbruciemā. «Kukūzes» piedāvā 
nakšņošanu divos omulīgos brīvdienu namiņos meža 
ielokā ar skatu uz labiekārtotu dīķi. Abi namiņi aprīkoti ar 
visu nepieciešamo ērtai palikšanai un mierpilnai atpūtai. 

● Uzturēšanās namiņā piemērota diviem līdz četriem 
pieaugušajiem vai ģimenei ar bērniem.

● Apkārtnē ir ne mazums apskatāmu dabas objektu un 
dažādas aktīvās atpūtas iespējas – golfs, veikbords, izjādes
ar zirgiem, velo trases, ledus halle u.c.

"Sebru Veisi", Sēbruciems, Babītes pagasts, Mārupes novads

info@kukuzes.com, +371 29841400, +371 26522982

@kukuzes



Ezermalas pirts

● Pirts komplekss, kas sastāv no 3 viesu mājām-pirtīm 
(īstā krievu pirts ar ozola slotām), ezera krastā gaida 
veselīga dzīvesveida cienītājus! Katrā pirtī var ērti 
izmitināt 5-6 cilvēkus. Papildus tiek piedāvāti šādi 
pakalpojumi:

● Profesionāla pirtnieka pakalpojumi ar vairāk 
kā 20 gadu pieredzi;

● Masāžas terapeita pakalpojumi;
● Relaksējošs pirts rituāls.

Jaunmārupe, Mārupes novads. GPS 56.8724, 23.9570

info@ezermalapirts.lv, +371 20055999

@Ezermalas pirts 



Atpūtas vieta «Remeši»

● Atpūtas vieta "Remeši" ir vieta blakus Babītes ezeram, kur 
smelties dabas patīkamās vibrācijas, būt mirklī ar sevi un 
saviem mīļajiem. Vieta, kur atgriezties. Vieta, kur justies kā 
mājās.

● Kopš 2023. gada nogales pieejams arī mājīgs namiņš 
KAIJA.

● Namiņš pilnībā aprīkots ar visu nepieciešamo dzīvošanai 
četrām personām. Tiek piedāvāta arī laivu un SUP dēļu 
noma.

Atpūtas vieta "Remesi", Vecremesi, Kaģi, 
Salas pagasts, Mārupes novads

info@remesi.lv, +371 26306890

@Remesi.lv



This Place Doesn't Need A 
Name. The Suburbs.

● “This Place Doesn’t Need A Name” ir jauna koncepta 
brokastu kafejnīca un kokteiļbārs.

● Katru nedēļu tiek rīkoti dažādi muzikāli pasākumi.

● Ēdienkartē pieejams plašs brokastu piedāvājums, uzkodas, 
salāti, zupas, pamatēdieni, deserti, kā arī plaša dzērienu
izvēle.

Pededzes iela 1a, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167

marupe@nonameriga.com, +371 26221367

@ThisPlaceDoesntNeedAName



CakeUp Mārupe

● "CakeUp Mārupe" piedāvā gardu kafiju, kā arī gan 
sāļos, gan saldos konditorejas izstrādājumus. 
Pieejami arī pusdienu piedāvājumi.

Daibes iela 29, Mārupe, Mārupes novads

cakeup.marupe@gmail.com, +371 20539999

@CakeUp Marupe



Moby Kafe

● Kafejnīcā iespējams nobaudīt pašu gatavotus 
ēdienus, atvēsināties ar kādu atspirdzinošu dzērienu 
vai pasūtīt uzkodu galdu savai ballītei.

● Rīko muzikālos un spēļu vakarus.

● Atrodas «Mārupe Wake Park» teritorijā.

Moby Kafe, Dzirnas, Jaunmārupe, Mārupes novads

moby.kafe@gmail.com, +371 29115115

@MobyKafe



Iespējams iegādāties 

vietējo mājražotāju, 

amatnieku un mākslinieku 

darinājumus



Mārupē uzstādīts 
stends par Lāčplēša 
Kara ordeņa 
kavalieriem
● Stendā aprakstītā informācija ļauj iepazīt septiņu 

uz stēlas minēto ordeņa kavalieru dzīves stāstus. 

● Pati stēla uzstādīta 2018. gadā projekta “Atceries 
Lāčplēšus” ietvaros.

Mārupes kapi, “Kriškalni”, Mārupe



Atjaunoti 
tūrisma stendi 

Mārupes pilsētā 
un Jaunmārupē

Daugavas iela 29, Mārupe

Mazcenu aleja 1, Jaunmārupe



Lielākie gada pasākumi



• 03.05.-05.05. - Latvijas Republikas Neatkarības 
atjaunošanas gadadienas svinības

• 04.05. - Aktīvās tūrisma sezonas atklāšana (pārgājiens 
gar Babītes ezeru un tirdziņš)

• 26.05. - Mārupes novada bērnu un jauniešu svētki "Ar 
vasaru saujā" Jaunmārupē

• 02.06. - Foto orientēšanās Tīrainē
• 08.06. - Suņu burziņš Jaunmārupē
• 15.06. - Sporta svētki Tīrainē
• 21.06.-24.06. - Vasaras saulgriežu svinības novadā
• 07.07. - Foto orientēšanās Piņķos
• 27.07. - “Viena diena Latvijā kā katra diena Spānijā”
• 03.08.-04.08. – Mājas kafejnīcu dienas
• 10.08. - Vasaras sporta svētki Piņķos
• 08.08./15.08./22.08./29.08. - Brīvdabas mūzikas, teātra 

un kino vakari Mārupē
• 18.08. - Salas pagasta Sīpolu svētki "Sīpolfests" un foto 

orientēšanās Spuņciemā
• 21.09. - Aktīvās tūrisma sezonas noslēgums un Tīraines 

apkaimes festivāls (velobrauciens Tīrainē)
• 11.11.-18.11. - Patriotu nedēļa novadā
• 16.11. - Skrējiens uz Brīvību - orientēšanās
• 13.12. - Pārgājiens un Ziemassvētku tirdziņš Mārupē
• 15.12. - Baltā advente Mārupē



Paldies!
julija.svezenceva@marupe.lv
+371 29537466

patricija.vevere@marupe.lv
+371 27047566

www.marupe.lv/turisms

@agenturaMUST

@agentura_must

http://www.marupe.lv/turisms

	1: Mārupes novada tūrisma jaunumi. slaids
	2: Medema purva taka – ceļojums uz Aizspoguliju. slaids
	3: Brīvdienu mājas «Kukūzes». slaids
	4: Ezermalas pirts. slaids
	5: Atpūtas vieta «Remeši». slaids
	6: This Place Doesn't Need A Name. The Suburbs.. slaids
	7: CakeUp Mārupe. slaids
	8: Moby Kafe. slaids
	9. slaids
	10: Mārupē uzstādīts stends par Lāčplēša Kara ordeņa kavalieriem. slaids
	11: Atjaunoti tūrisma stendi Mārupes pilsētā un Jaunmārupē. slaids
	12: Lielākie gada pasākumi. slaids
	13. slaids
	14: Paldies!. slaids

